Et non recessit retro cor nostrum: et de/
clinasti semitas nras a via tua. **Q**uoniā
humiliasti nos in loco afflictionis: et co/
operuit nos vmbra mortis. **S**i obli/
sumus nomen dei nostri: et si expandim⁹
manus nostras ad deum alienū. **N**ōne
deus requiret ista: ipse enim nouit absco/
dita cordis. **Q**uoniā propter te morti/
ficamur tota die: estimati sumus sicut o/
ues occisionis. **E**xurge qre obdormis
dñe. exurge et ne repellas in finē. **Q**uare
faciem tuam auertis: obliuisceris inopie
nostre et tribulationis nostre. **Q**uoniam
humiliata est in puluere ania nostra: con/
glutinatus est in terra venter noster. **E**x/
urge domine adiuua nos: et redime nos
propter nomen tuum. **Psalmus. xliiij.**

Eructauit cor meū verbum bonuz
dico ego cpera mea regi. **L**ingua
mea calam⁹ scribe: velociter scribentis.
Speciosus forma pre filijs hominum:
diffusa est gratia in labijs tuis: propterea
benedixit te deus in eternuz. **A**ccingere
gladio tuo: sup femur tuū potentissime.
Specie tua et pulchritudine tua: intende
prosperere procede et regna. **P**ropter ve/
ritatem et mansuetudinem et iusticiam: et

deducet te mirabiliter dextera tua. **S**agitte tue acute: populi sub te cadent in corda inimicorum regis. **S**edes tua deus in seculum seculi: virga directiois virga regni tui. **D**ilexisti iusticiam et odisti iniquitatem: propterea venit te deus deus tuus oleo leticie pre consortibus tuis.

Myrria et gutta et cassia a vestimentis tuis a domibus eburneis: ex quibus delecta verunt te filie regum in honore tuo. **A**stitit regina a dextris tuis: in vestitu deaurato circumdata varietate. **A**udi filia et vide et inclina aurem tuam: et obliuiscere populum tuum et domum patris tui. **E**t concupiscet

rex decorem tuum: quoniam ipse est dominus deus tuus et adorabunt eum. **E**t filie tyri in muneribus: vultum tuum deprecabunt omnes divites plebis. **O**mnis gloria eius filie regis ab intus: in sumptris aureis circumamicta varietatibus. **A**dducentur regi virgines post eam: proxime eius afferentur tibi. **A**fferentur in leticia et exultatione: adducentur in templum regis.

Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: constitues eos principes super omnem terram. **M**emor ero nominis tui in omni generatione et generatione. **P**ropterea populi

des künig nach ir: ire nächstē werdē dir gepracht. **S**y werdē dir gepracht in frewdē vnd frolockig: vnd werdē zūgeführt in den tempel des künigs. **A**ir deine väter find dir gebozi die sün: du wirst sy setzen fürsten über alle erd. **I**ch wird ingedenck deis namens: in allem geschlächht vnd geschlächht.